Fiche technique - Peugeot Scooters

PEUGEOT

SCOOTERS

Fiche technique VOGUE 2T

Refroidissement

Systéme de transmission

Norme de dépollution
Intervalle de maintenance
Garantie

Type

Cylindrée cm3

Réservoir essence (litres)

Longueur hors tout (mm)
Largeur au guidon (mm)
Hauteur sans rétroviseur (mm)
Empattement (mm)

Poids a sec (kg)

Hauteur de selle (mm)

Suspension avant

Suspension arriére

Frein avant
Frein arriére
Pneu avant

Pneu arriére

http://mww.master-fr.scooters.kppv2.net/fiche-technique-831/vog ue/standard-50/
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Air

Primaire par courroie +
variateur

Euro 2

5000 km ou 12 mois
Garantie 12 mois
Monocylindre 2 temps
49.1

5

1690
620
920
1120
41
730

Fourche télescopique

Bras de suspension avec 2
amortisseurs

Tambour 90
Tambour 90
21/4-16
21/4-16
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SECURITE Eclairage permanent
CONFORT Compteur analogique éclairé
ESTHETIQUE Décor Lion Peugeot

Jantes aluminium 16"

(1(2) Voir conditions

(Mtes prix indiqués sur ce site correspondent aux prix ttc conseillés du véhicule (hors accessoires) dans le réseau participant Peugeot
Scooters en France Métropolitaine.

(2)Les prix indiqués sur ce site correspondent aux prix ttc conseillés des accessoires non montés, dans le réseau participant Peugeot
Scooters en France Métropolitaine.

http://mww.master-fr.scooters.kppv2.net/fiche-technique-831/vog ue/standard-50/
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